ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» октября 2018 года  			  				   №  1333

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально - экономического развития города Твери на среднесрочный период

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития города Твери на среднесрочный период (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление Главы администрации города Твери от 13.05.2009 № 1441 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития города Твери»;
2.2. постановление администрации города Твери от 27.05.2011 № 860 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 13.05.2009 № 1441 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально - экономического развития города Твери»;
2.3. постановление администрации города Твери от 29.07.2011 № 1332 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 13.05.2009 № 1441 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально - экономического развития города Твери»;
2.4. постановление администрации города Твери от 17.10.2012 № 1594 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 13.05.2009 № 1441 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально - экономического развития города Твери»;
2.5. постановление администрации города Твери от 05.02.2013 № 119 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 13.05.2009 № 1441 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально - экономического развития города Твери»;
2.6. постановление администрации города Твери от 23.10.2017 № 1384 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 13.05.2009 № 1441 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально - экономического развития города Твери».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери							                   А.В. Огоньков